Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 433  г. Челябинска»

454047 г. Челябинск, ул. Дегтярева , 5а, тел. 736-08-33, факс 724-00-01, E-mail: mdou433@mail.ru

454047, г. Челябинск, ул. Приборостроителей, 18, тел. 230-90-58

ОКПО36918989, ОГРН 1027402819498, ИНН/КПП  7450011421/746001001

_______________________________________________________

П Р И К А З

«30» марта  2023 г                                                                                                          № 88

О проведении межведомственной

профилактической акции «За здоровый образ жизни»

в МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»

Во исполнение Распоряжения Администрации города Челябинска № 29 от

09.01.2023 «О проведении межведомственных профилактических акций на территории

города Челябинска в 2023 году», в соответствии с письмами Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Челябинска от 17.01.2023

№ 17-01-19, от 14.03.2023 № 17-01-131, в целях профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской межведомственной профилактической акции «За

здоровый образ жизни» (далее - Акция) с 01 по 30 апреля 2023 года в соответствии с

планом (приложение 1).

2. Заместителю заведующего по УВР Евсюковой Г.И. организовать подготовку и

проведение инструктивных мероприятий в рамках плана.

3. Педагогам ДОУ принять активное участие в проведении мероприятий.

4. Заместителю заведующего по УВР Евсюковой Г.И. обобщить результаты акции

и опубликовать материалы на сайте в срок до 1 апреля и 30 апреля 2023 г..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска» Ю.Д.Войнова